
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 16/07/2022 sur BOURGES

Point extrême : 428 KmPoint avant : 413 Km104 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 346

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
ZUTKERQUE

104

Sociétés
9 104

Réclamations admises jusqu'au : 30/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
CAILLIEZ Francis
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald

Insc/Eng
NORTKERQUE

ZUTKERQUE
ZUTKERQUE
ZUTKERQUE
NORTKERQUE

LOUCHES

Distance
360255
210548
180338
284673
35036

284106
353747
210519
210871
35065

360156
353581
35123

353534
284292
284110
284295
210450
210996
353520
284116
210869
284562
210469

2838670
35081

Constaté

F

F

Ecart
2019
2020
2020
2018
2020
2018
2019
2020
2020
2020
2019
2019
2020
2019
2018
2018
2018
2020
2020
2019
2018
2020
2018
2020
2019
2020

Pén.
2
4
3

10
8
4
1
9

12
13
1

11
8
1

10
11
8

23
16
5

10
6
7

21
4
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

20
20
20
23
10
14
7

10
14
20
23
20
11
14
20
14
20
23
20
14
14
14
10
23
7
7

Amateurs / Colombier
422392

2
3

417354
419342
419320
421897

2
2
4
2
5

415740
3
6
4
7
3
8
5
6
7
3
4
2
3

Ch Fce
13:05:16
13:05:43
13:08:42
13:04:54
13:08:11
13:11:28
13:14:06
13:12:07
13:12:22
13:16:41
13:13:23
13:18:07
13:12:22
13:15:41
13:21:27
13:19:34
13:23:41
13:19:15
13:25:13
13:22:23
13:22:27
13:22:53
13:23:16
13:21:38
13:26:08
13:26:14

-1
-1

-1
-1

-1

-1

-1

-1
-1
-1
-1

1125,578
1124,230
1115,374
1113,290
1108,881
1099,231
1098,452
1097,467
1096,644
1092,346
1088,655
1088,312
1087,328
1087,213
1079,045
1076,375
1072,923
1072,246
1068,761
1068,649
1068,467
1067,289
1066,350
1065,721
1065,083
1064,814

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

100,00
96,15
92,31
88,46
84,62
80,77
76,92
73,08
69,23
65,38
61,54
57,69
53,85
50,00
46,15
42,31
38,46
34,62
30,77
26,92
23,08
19,23
15,38
11,54
7,69
3,85

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

CAILLIEZ Francis
MEQUINION-POPIEUL
MEQUINION-POPIEUL

Insc/Eng Distance
354257
360151
210462

Constaté Ecart
2019
2019
2020

Pén.
4
3
2

Classé
/
/
/

Place
11
23
23

Amateur / Colombier
2
8

13

Gains
13:21:56
13:26:07
13:33:42

-1
-1
-1

1060,787
1053,658
1033,865

0,2  

0,2  

a  

0,80
0,80
0,40

HJ
HJ
HJ
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